thời điểm Khách hàng nộp hồ sơ yêu cầu bảo hiểm (sau đây gọi tắt là “Khách hàng tiền 

gửi”); 

b) Hợp đồng bảo hiểm mà Khách hàng tham gia được phát hành trong Thời gian khuyến mại 

tại Mục 4 nêu trên; 

c) Phí bảo hiểm thực thu của kỳ phí đầu tiên (IP) của Hợp đồng bảo hiểm của Khách hàng từ 

14.000.000 VND (Mười bốn triệu đồng) trở lên; 

Việc xác định Phí bảo hiểm thực thu của kỳ phí đầu tiên (IP) của Hợp đồng bảo hiểm được 

quy định tại khoản Mục 10.1 của Thông báo khuyến mại này; và 

d) Hợp đồng bảo hiểm (i) đã qua thời gian xem xét lại 21 (hai mươi mốt) ngày như được quy

[...]

8.1 Nội dung quà tặng: 

Khách hàng nêu tại Mục 7 của Thông báo này và thỏa mãn các điều kiện hưởng khuyến mại 

theo quy định sẽ nhận được quà tặng theo cơ cấu như sau: 

STT 
Phí bảo hiểm thực thu của kỳ phí đầu tiên 

của Hợp đồng bảo hiểm (IP) 
Quà tặng (*) 

1 
Từ 14.000.000 VND (Mười bốn triệu đồng) đến 

dưới 18.000.000 VND (Mười tám triệu đồng) 

Loại A gồm: 

- 01 Phiếu mua hàng điện tử Got It trị giá 

400.000 VND 

2 

Từ 18.000.000 VND (Mười tám triệu đồng) đến 

dưới 25.000.000 VND (Hai mươi lăm triệu 

đồng) 

Loại B gồm: 

- 01 Phiếu mua hàng điện tử Got It trị giá 

1.000.000 VND 

3 

Từ 25.000.000 VND (Hai mươi lăm triệu đồng) 

đến dưới 40.000.000 VND (Bốn mươi triệu 

đồng) 

Loại C gồm: 

- 01 Phiếu mua hàng điện tử Got It trị giá 

1.800.000 VND 

3 
Từ 40.000.000 VND (Bốn mươi triệu đồng) đến 

dưới 60.000.000 VND (Sáu mươi triệu đồng) 

Loại D gồm: 

- 01 Phiếu mua hàng điện tử Got It trị giá

[...]

Loại D gồm: 

- 01 Phiếu mua hàng điện tử Got It trị giá 3.600.000 VND 
02 7.200.000 

Loại E gồm: 

- 01 Phiếu mua hàng điện tử Got It trị giá 6.000.000 VND 
01 6.000.000 

Tổng cộng 29 40.600.000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 40.600.000VND (Bằng chữ: Bốn mươi 

triệu sáu trăm nghìn đồng Việt Nam) và có thể thay đổi tùy thuộc vào số lượng Khách hàng 

thỏa mãn các điều kiện hưởng khuyến mại theo quy định tại Thông báo này. 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:  

Khách hàng cá nhân khi mua hợp đồng bảo hiểm do Hanwha Life Việt Nam phát hành, được